



## **DODATEK č. 1**

**ke smlouvě o dílo č. 2018/02/050/He, uzavřené dne 29.05.2018**

### Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC  
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města  
jednání ve věcech:  
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města  
- ve věcech technických: [REDACTED]  
- ve věcech reklamací: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
fax: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
IČ: 002 97 313  
DIČ: CZ00297313  
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec  
č. účtu: [REDACTED]
  
- 2. ZHOTOVITEL:** R+M stavební s. r. o.  
zapsána: OR KS v Brně, oddíl C, vložka 41850  
zastoupena: Milanem Vysokým – jednatele společnosti  
jednání ve věcech:  
smluvních: Milan Vysoký – jednatel společnosti  
technických-stavbyve [REDACTED]  
zástupce stavbyvedo [REDACTED]  
reklamací: [REDACTED]  
se sídlem: Bukovecká 615, 739 91 Jablunkov  
IČ: 277 97 376  
DIČ: CZ27797376  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
Bankovní spojení: KB a. s. Třinec  
č. účtu: [REDACTED]



## I. Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 98.496,57 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/050/He na stavbu „Rekonstrukce ZŠ Petra Bezruče“ (dále jen „smlouva“) ze dne 29.05.2018.

### 1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 941.121,57 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

### 2. V článku VI. smlouvy se doplňuje odst. 12, který zní:

Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat: název projektu „CZ: Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ Třinec, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0005550“ a identifikaci této smlouvy. Dále musí faktura splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. V případě, že faktura uvedené náležitosti nebude splňovat, popř. bude chybně vyúčtována cena za dané plnění, bude objednatelem vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury objednateli. Fakturu zhotovitel doručí objednateli doporučenou poštou na adresu objednatele.

### 3. Článek XV. odst. 9 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci díla dle této smlouvy po dobu 10 let od ukončení účinnosti této smlouvy, minimálně však do konce roku 2028. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům objednatele, zástupcům poskytovatele dotace, Auditního subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy a k dokumentům týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uloženy tak, aby přezkoumání usnadnily.

Zhotovitel zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

Zhotovitel je povinen minimálně do roku 2028 od předání a převzetí poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

## ii.

### Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4621 ze dne 20.08.2018.

23. 08. 2018

V Třinci dne .....

Za objednatele:

V Třinci dne 31. 08. 2018

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská  
starostka města

Milan Vysoký  
jednatel společnosti

Příloha č. 1:  
Změnový list č. 1

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		Číslo: 1	
---------------------	--	----------	--

Zhotovitel:	<b>R + M stavební s.r.o.</b>		
-------------	------------------------------	--	--

Investor:	Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum:	10.8.2018
-----------	--	--------	-----------

Název akce:	<b>Rekonstrukce ZŠ Petra Bezruče</b> <b>"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec</b> <b>Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550"</b>		
-------------	--	--	--

**Předmět změny:**

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Navržená trasa kabeláže silnoproudu a slaboproudu je v kolizi s rozvody ústředního topení, nová trasa je vedena v podlaze, nutno provést vysekání žlabu.

Z důvodu vyšší prašnosti bylo dohodnuto, že z pohledu v místnosti 1.04 budou demontována svítidla a kazety proti poničení a zaprášení činností pracovníků stavby.

Stávající rozvod vody v očebnách je stále v ocelových trubkách, z důvodu hrozících havárií v budoucích letech byla v rámci modernizace přistoupeno k jejich výměně.

Po odstranění původních podlahových vrstev byly zjištěny nerovnosti a praskliny. Je nutno podlahy celoplošně přebrousit, opravit praskliny a provést stěrky pro vyrovnání.

Z provozního hlediska byl v místě umyvadel proveden obklad i na bočních stěnách.

Po zaměření umístění nové rampy pro vozíčkáře bylo zjištěno že nebude možné dodržet závazné normy pro bezbariérové umístění. Rampu je nutné posunout. Toto má za následek vybourání stávajících schodů a dveří.

Na základě zaměření skutečného stavu byly narovnané výměry.

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Na základě zaměření skutečného stavu byly narovnané výměry.

**Potvrzená změna rozsahu díla:**

Cena méněprací bez DPH: -5 647,75 Kč	Cena víceprací bez DPH: 104 144,32 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 98 496,57 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Cena dle SOD bez DPH: 842 625,00 Kč	Nová cena bez DPH: 941 121,57 Kč

**schválil (Dodavatel):** Milan Vysoký

**schválil (Objednatel):** Daniel Heczko

**schválil (TDI):** Zbyšek Malý

**schválil (Projektant):** Ing. Jan Beneš

S:	011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O:	01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R:	07	Způsobilý výdaje - hlavní aktivity
		VCP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>19 950,28</b>

Díl: 98	<b>Demolice</b>						<b>5 500,00</b>
1	D1	Demontáž kazet v SDK podhledu vč. světel a zpětná montáž	soubor	1,00000	5 500,00		5 500,00
Díl: D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>350,00</b>
2	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,40000	250,00		350,00
Díl: 63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 802,61</b>
3	63131214R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách, vč. odečtení množství ze základního	m3	0,40058	4 500,00		1 802,61
Díl: D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 627,00</b>
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,60000	95,00		1 197,00
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,40000	350,00		490,00
6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,00000	150,00		1 050,00
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,40000	650,00		910,00
8	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,40000	450,00		630,00
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,40000	250,00		350,00
Díl: 97	<b>Prorážení otvorů</b>						<b>7 670,67</b>
10	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	7,46000	253,50		1 891,11
11	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm	m	3,90000	311,00		1 212,90
12	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm	m	8,30000	373,00		3 095,90
13	974042559R00	Přípl. za dalších 10 cm š. rýhy hl. 10 cm, bet. dlažba	m	16,60000	88,60		1 470,76

# Změnový list č.01

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Petra Bezruče

"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec, r.č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0005550"

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: R + M stavební s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
Bourací práce		19 950,28 Kč
Rampa v chodbě		23 956,54 Kč
Nový rozvod vody		7 981,50 Kč
Úprava podlah		52 256,00 Kč
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH</b>		<b>104 144,32 Kč</b>

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
Bourací práce	-	268,15 Kč
Rampa v chodbě	-	5 379,60 Kč
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH</b>		<b>5 647,75 Kč</b>

<b>CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH</b>		<b>98 496,57 Kč</b>
--	--	---------------------

Dodavatel: Milan Vysoký

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Zbyšek Malý

Projektant: Ing. Jan Beneš

S:	011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O:	01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R:	08	Způsobilé výdaje - hlavní aktivity VCP - rampa v chodbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>23 956,54</b>

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					2 273,20
1	602022142RT1	Omitky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, jemná, tloušťka vrstvy 2 mm., kolem otvoru v chodbě a kolem obkladů	m2	3,90000	400,00	1 560,00
2	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	2,00000	48,00	96,00
3	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	8,00000	59,60	476,80
4	073844111R00	Provedení nátěru orientačního, latexový, olejový, okraj rampa	m2	0,40000	351,00	140,40
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>3 769,81</b>
5	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	0,61314	5 600,00	3 433,58
6	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,61314	175,00	107,30
7	631319183R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,61314	85,00	52,12
8	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	0,00636	27 800,00	176,81
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>7 270,90</b>
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	100,00	200,00
12	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,30000	246,50	813,45
13	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových, 1x schod v chodbě	m	2,20000	195,50	430,10
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, zídka v chodbě	m3	0,14000	2 865,00	401,10
15	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	1,00000	168,00	168,00
16	P1	Přebroušení povrchu podlahy v jazykové učebně vč. vyspravení drobných nerovností	m2	70,11000	75,00	5 258,25

Díl: 781		Obklady keramické				3 627,94	
17	711212111RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní, pod hydroizolační stěrky	m2	2,22000	510,00	1 132,20	
18	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do hrnele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	2,22000	450,00	999,00	
20	585822031R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C1T; tl. vrstvy 1,0 až 5,0 mm; pro interier i exterier; stěny, podlahy, báze cementová; odolná proti mrazu; teplotní odolnost -30 až 80 °C	kg	8,16000	15,00	122,40	
21	58582230R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry 1 až 12 mm; pro interier i exterier; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti vodě, mrazu; barva šedá	kg	1,39000	25,00	34,75	
22	5978136371R	obklad keramický přeglazovaná hrana; š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interier; barva bílá; lesk	m2	2,33000	249,00	580,17	
23	771411014R00	Obklad soklíků pšov. rovných do MC, 20x10, H 10 cm	m	2,70000	103,00	278,10	
24	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,70000	81,60	220,32	
25	R	Keramická dlažba šedá	m2	0,30000	200,00	60,00	
26	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,03000	6 700,00	201,00	
Díl: 783		Nátěry				1 806,69	
27	783851225RT3	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidieitové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	2,09350	863,00	1 806,69	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 208,00	
28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60000	250,00	400,00	
29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,40000	95,00	1 368,00	
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,60000	350,00	560,00	
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,80000	150,00	720,00	
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,60000	650,00	1 040,00	
33	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,60000	450,00	720,00	
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,60000	250,00	400,00	



S:	011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O:	01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R:	09	Způsobilé výdaje - hlavní aktivity
		VCP - nové rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>7 981,50</b>

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
1	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14000	250,00	35,00
2	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,30000	95,00	123,50
3	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,14000	350,00	49,00
4	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,42000	150,00	63,00
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,14000	650,00	91,00
6	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,14000	450,00	63,00
7	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	0,14000	250,00	35,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>4 793,50</b>

8	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20	kus	2,00000	261,00	522,00
9	722172331R00	Potrubi z PPR, teplota, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	8,00000	306,00	2 448,00
10	722181213R00	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu tl. stěny 13 mm, d 15 mm	m	8,00000	99,00	792,00
11	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	8,00000	34,00	272,00
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	30,00	240,00
13	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	302,00	302,00
14	722179192R00	Příplatek za malý rozsah do 15 svař do DN 32	soubor	1,00000	217,50	217,50
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 842,00</b>

15	602022142RT1	Omitky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, jemná, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	2,50000	400,00	1 000,00
16	784221101RT1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	2,50000	200,00	500,00

17	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	4,50000	76,00	342,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
18	974031157R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	4,50000	197,00	886,50
						<b>886,50</b>
						886,50

S: 011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O: 01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R: 10	Způsobilé výdaje - hlavní aktivity
	VCP - úprava podlah učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>52 256,00</b>

<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
1	965048515R00	Broušení betonových povrchů , Jazyková učebna	m2	70,11000	189,00	13 250,79
2	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemy, Jazyková učebna	m2	70,11000	39,00	2 734,29
3	P1	Vyrovnání povrchu podlahy rychleschnoucí stěrkou, Jazyková učebna	m2	70,11000	112,00	7 852,32
4	P2	Vyrovnávací vrstva epoxidu se zásypem písku, Dílny	m2	71,61000	260,00	18 618,60
5	P3	Prošití prasklín vč.vložení kovových spon,přeložení perlinkou,uzavřené epoxy pastou, Dílny	m	35,00000	280,00	9 800,00

S:	011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O:	01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R:	07	Způsobilé výdaje - hlavní aktivity
		MP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>-268,15</b>

<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					<b>-268,15</b>
14	E46	Vysekání drážky v betonové podlaze do 10x10cm, položka z rozpočtu elektro	m	1,55000	-173,00	-268,15

S:	011/2018	Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
O:	01	Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
R:	08	Způsobilé výdaje - hlavní aktivity
		MP - rampa v chodbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>-5 379,60</b>

Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-5 000,00</b>	
	9	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou, kotvu	kus	-20,00000	250,00	-5 000,00
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-301,60</b>	
	10	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-1,04000	290,00	-301,60
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				<b>-78,00</b>	
	19	283424165R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=11 mm	kus	-1,00000	78,00	-78,00